ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ PHỔ KHÁNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND       Phổ Khánh, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền xử lý công việc

Thực hiện Quyết định số 7911/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của Chủ tịch

UBND thị xã Đức Phổ về việc thành lập Đoàn công tác học tập, trao đổi kinh

nghiệm thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm

2023 tại huyện Đức Trọng và huyện Lạc Dương, tỉnh Lâm Đồng từ ngày

22/12/2023 đến ngày 25/12/2023.

Trong thời gian đi công tác, Chủ tịch UBND xã Phổ Khánh ủy quyền cho

đồng chí Nguyễn Thị Hiển, Ủy viên Ban thường vụ Đảng ủy, Phó Chủ tịch

UBND xã xử lý công việc thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND xã từ ngày

22/12/2023 đến ngày 25/12/2023 (trừ công tác cán bộ và tài chính ngân sách).

UBND xã Phổ Khánh thông báo đến quý cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện

trong liên hệ công tác./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- UBND thị xã (báo cáo);

- Chủ tịch UBND thị xã (báo cáo);

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (báo cáo);

- Mặt trận, các tổ chức CT-XH xã;

- Đ/c Nguyễn Thị Hiển, PCT UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

Trần Duy Khánh

		2023-12-21T11:02:09+0700

		2023-12-21T16:46:24+0700

		2023-12-21T16:46:32+0700

		2023-12-21T16:46:33+0700